



# パウチ加工価格表

※印刷とパウチ加工のセットにて承ります。

ショップのメニュー、思い出の写真、POP等、長期保存用に。印刷物の上から透明のフィルムを貼り合わせることで、キズや汚れから守り、色あせ防止や水にぬれても安心です！

- 少数数のパウチ加工にも対応いたします。
- 100ミクロン厚フィルムを使用します。
- 加工を施すことで周囲に約5mmのフチがつきます。
- データ入稿後 中4日後発送となります。
- 発送運賃は、表記金額に含まれます。(消費税別途)

- ①平面タイプ(A,B,C)    ②二つ折りタイプ  
③巻き三つ折りタイプ

## 平面タイプB

◀  表4色  裏スミ ▶



表カラー

■マットコート135kg+パウチ厚さ100ミクロン

裏白黒

部数	サイズ(mm) B6 (128×182)	A5 (148×210)	B5 (182×257)	A4 (210×297)	B4 (257×364)	A3 (297×420)	B3 (364×515)	A2 (420×594)
10部	12,000円	12,500円	17,000円	18,000円	24,500円	26,000円	30,000円	31,500円
50部	15,000円	15,500円	18,000円	20,000円	31,000円	35,000円	56,500円	59,000円
100部	17,500円	19,000円	24,500円	26,500円	42,500円	50,000円	89,000円	94,000円
150部	23,000円	25,500円	30,000円	34,000円	54,000円	65,000円	124,000円	132,000円
200部	26,000円	28,000円	34,000円	39,000円	62,500円	70,000円	145,000円	160,000円
250部	29,000円	32,500円	37,000円	45,000円	72,000円	81,000円	173,000円	191,000円
300部	29,500円	35,500円	42,000円	49,500円	81,000円	89,000円	188,000円	210,000円

## 平面タイプA

◀  表4色  裏なし ▶

表カラー



裏なし

■マットコート135kg+パウチ厚さ100ミクロン

部数	サイズ(mm) B6 (128×182)	A5 (148×210)	B5 (182×257)	A4 (210×297)	B4 (257×364)	A3 (297×420)	B3 (364×515)	A2 (420×594)
10部	11,600円	12,000円	14,000円	14,500円	19,000円	20,000円	26,000円	28,000円
50部	14,200円	15,000円	18,000円	19,000円	25,000円	30,000円	50,000円	53,000円
100部	16,800円	18,500円	22,000円	24,000円	36,000円	44,000円	83,000円	87,000円
150部	21,500円	24,000円	27,000円	30,500円	48,000円	58,000円	118,000円	125,000円
200部	24,000円	27,000円	31,000円	36,000円	57,000円	63,500円	136,000円	150,000円
250部	27,500円	31,000円	36,000円	42,000円	66,000円	75,000円	170,000円	184,000円
300部	28,000円	34,000円	38,000円	45,500円	74,000円	82,000円	182,000円	210,000円

## 平面タイプC

◀  表4色  裏4色 ▶

表カラー



裏カラー

■マットコート135kg+パウチ厚さ100ミクロン

部数	サイズ(mm) B6 (128×182)	A5 (148×210)	B5 (182×257)	A4 (210×297)	B4 (257×364)	A3 (297×420)	B3 (364×515)	A2 (420×594)
10部	14,500円	15,000円	17,000円	18,000円	28,000円	29,000円	34,000円	35,000円
50部	17,000円	18,000円	21,500円	22,000円	34,000円	38,500円	60,000円	62,000円
100部	19,500円	22,000円	26,500円	29,000円	46,000円	54,000円	92,000円	97,000円
150部	25,000円	27,000円	32,000円	36,000円	57,000円	68,000円	128,000円	136,000円
200部	28,000円	30,000円	36,000円	42,000円	66,000円	74,000円	147,000円	161,000円
250部	30,000円	35,000円	40,000円	47,000円	75,000円	85,000円	178,000円	195,000円
300部	32,000円	38,000円	44,000円	51,000円	84,000円	93,000円	193,000円	218,000円